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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Event 5 Girls, 800m Freestyle 12 years
2015-11-28 - 11:00 Results
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts

1. GRON, Weronika 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 10:17.05 484
100m: 1:12.21 1:12.21 300m: 3:49.15 1:19.13 500m: 6:26.81 1:18.85 700m: 9:03.98 1:18.64
200m: 2:30.02 1:17.81 400m: 5:07.96 1:18.81 600m: 7:45.34 1:18.53 800m: 10:17.05 1:13.07

2. STODOLSKA, Zofia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:59.22 397
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:01.62 1:23.59 500m: 6:50.08 1:24.22 700m: 9:39.37 1:24.67
200m: 2:38.03 1:22.41 400m: 5:25.86 1:24.24 600m: 8:14.70 1:24.62 800m: 10:59.22 1:19.85

3. FRYSIAK, Zuzanna 03 Uks Zs27 Osg 11:08.18 381
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 4:03.66 1:24.55 500m: 6:55.93 1:26.23 700m: 9:47.71 1:26.25
200m: 2:39.11 1:23.96 400m: 5:29.70 1:26.04 600m: 8:21.46 1:25.53 800m: 11:08.18 1:20.47

4. LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:10.65 377
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:04.99 1:24.65 500m: 6:56.12 1:25.19 700m: 9:49.46 1:27.15
200m: 2:40.34 1:23.47 400m: 5:30.93 1:25.94 600m: 8:22.31 1:26.19 800m: 11:10.65 1:21.19

5. BRZOSTEK, Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:11.85 375
100m: 1:19.78 1:19.78 300m: 4:12.22 1:25.52 500m: 7:02.81 1:25.39 700m: 9:51.65 1:24.62
200m: 2:46.70 1:26.92 400m: 5:37.42 1:25.20 600m: 8:27.03 1:24.22 800m: 11:11.85 1:20.20

6. NASKRET, Dominika 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:12.65 373
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:12.59 1:25.44 500m: 7:03.37 1:25.32 700m: 9:52.46 1:24.84
200m: 2:47.15 1:27.89 400m: 5:38.05 1:25.46 600m: 8:27.62 1:24.25 800m: 11:12.65 1:20.19

7. GLAZIK, Dominika 03 Uks Zs27 Osg 11:27.40 350
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:09.14 1:27.07 500m: 7:06.83 1:29.64 700m: 10:04.26 1:29.21
200m: 2:42.07 1:24.60 400m: 5:37.19 1:28.05 600m: 8:35.05 1:28.22 800m: 11:27.40 1:23.14

8. KAMINSKA, Anna 03 Uks Zs27 Osg 11:36.78 336
100m: 1:21.46 1:21.46 300m: 4:17.72 1:30.00 500m: 7:16.78 1:30.51 700m: 10:13.88 1:28.11
200m: 2:47.72 1:26.26 400m: 5:46.27 1:28.55 600m: 8:45.77 1:28.99 800m: 11:36.78 1:22.90

9. MARJANSKA, Agata 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:01.30 303
100m: 1:20.12 1:20.12 300m: 4:20.36 1:31.00 500m: 7:25.00 1:32.73 700m: 10:31.11 1:33.08
200m: 2:49.36 1:29.24 400m: 5:52.27 1:31.91 600m: 8:58.03 1:33.03 800m: 12:01.30 1:30.19

10. SAS, Martyna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 12:40.46 258
100m: 1:28.61 1:28.61 300m: 4:44.47 1:38.82 500m: 8:02.04 1:38.17 700m: 11:12.52 1:32.67
200m: 3:05.65 1:37.04 400m: 6:23.87 1:39.40 600m: 9:39.85 1:37.81 800m: 12:40.46 1:27.94

11. MALINSKA, Alicja 03 Uks Zs27 Osg 12:47.77 251
100m: 1:25.91 1:25.91 300m: 4:42.70 1:38.89 500m: 8:02.44 1:39.68 700m: 11:19.36 1:36.80
200m: 3:03.81 1:37.90 400m: 6:22.76 1:40.06 600m: 9:42.56 1:40.12 800m: 12:47.77 1:28.41

12. ROGUSZKA, Liwia 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:49.42 249
100m: 1:26.30 1:26.30 300m: 4:43.35 1:39.25 500m: 8:02.58 1:39.66 700m: 11:20.27 1:37.25
200m: 3:04.10 1:37.80 400m: 6:22.92 1:39.57 600m: 9:43.02 1:40.44 800m: 12:49.42 1:29.15

13. SZYPERSKA, Martyna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 12:59.28 240
100m: 1:30.07 1:30.07 300m: 4:48.18 1:40.09 500m: 8:08.83 1:40.39 700m: 11:28.06 1:37.97
200m: 3:08.09 1:38.02 400m: 6:28.44 1:40.26 600m: 9:50.09 1:41.26 800m: 12:59.28 1:31.22

14. GASIOROWSKA, Jagoda 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 13:07.95 232
100m: 1:30.28 1:30.28 300m: 4:48.78 1:39.88 500m: 8:11.46 1:42.23 700m: 11:33.61 1:39.58
200m: 3:08.90 1:38.62 400m: 6:29.23 1:40.45 600m: 9:54.03 1:42.57 800m: 13:07.95 1:34.34

15. REGOSZ, Adrianna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 13:49.03 199
100m: 1:36.95 1:36.95 300m: 5:08.84 1:47.46 500m: 8:42.27 1:45.78 700m: 12:18.47 1:46.58
200m: 3:21.38 1:44.43 400m: 6:56.49 1:47.65 600m: 10:31.89 1:49.62 800m: 13:49.03 1:30.56

16. KOLBER, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:52.10 197
100m: 1:38.26 1:38.26 300m: 5:08.12 1:45.86 500m: 8:41.39 1:45.81 700m: 12:17.79 1:48.51
200m: 3:22.26 1:44.00 400m: 6:55.58 1:47.46 600m: 10:29.28 1:47.89 800m: 13:52.10 1:34.31

17. KLACZYNSKA, Oliwia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:30.16 172
100m: 1:40.14 1:40.14 300m: 5:50.11 2:33.85 500m: 9:36.40 2:06.22 700m: 13:11.00 2:05.00
200m: 3:16.26 1:36.12 400m: 7:30.18 1:40.07 600m: 11:06.00 1:29.60 800m: 14:30.16 1:19.16
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Event 5, Girls, 800m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts

18. BEHRENDT, Marta 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:42.99 165
100m: 1:38.14 1:38.14 300m: 5:18.01 1:50.55 500m: 9:04.43 1:53.41 700m: 12:52.46 1:54.29
200m: 3:27.46 1:49.32 400m: 7:11.02 1:53.01 600m: 10:58.17 1:53.74 800m: 14:42.99 1:50.53


